
 zdarma2024/2025

11.kolo
mfk vs hradec

5/10/24 
13:30



11.kolo 
5/10/24 13:30

mfk karviná podzim24

Horní řada zleva: Sebastian Boháč, Douglas Bergqvist, Kahuan Vinicius, Andrija Ražnatović, Lukáš Endl, Jiří Ciupa, 
Milan Knobloch, Jakub Lapeš, Lucky Ezeh, Dávid Krčík, Momčilo Raspopović, Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš

Prostřední řada zleva: Emmanuel Ayaosi, Ebrima Singhateh, Pavel Kačor, Eduard Muryc - kustod, Roman Nevrla - masér, Petr Hejný - kondiční trenér, 
David Ledvina - masér, Stanislav Hruška - vedoucí mužstva, Fotis Maniatis - fyzioterapeut, Amar Memić, Denny Samko

Spodní řada zleva: David Moses, David Planka, Martin Regáli, Rajmund Mikuš, Václav Winter - trenér brankářů, Marek Bielan - asistent trenéra, 
Martin Hyský - hlavní trenér, Radim Grussmann - asistent trenéra, Jiří Fleišman, Giannis-Fivos Botos, Yahaya Muhammad, Dominik Žák



l
o
s
o
v
a
č
k
a

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres mfk
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 9. října 2024 vždy od 8:00 do 15:30.

c2

8

21

b3

2

16

d3

6

20

d2

3

21

d6

8

17

jako bonus všichni 
vylosovaní obdrží 
naši bonboniéru



1 9 8 1 0 20:1 +19 25

2 9 7 1 1 20:9 +11 22

3 9 5 3 1 16:7 +9 18

4 9 5 2 2 12:8 +4 17

5 9 5 2 2 16:13 +3 17

6 9 4 2 3 9:5 +4 14

7 9 3 4 2 6:9 -3 13

8 9 3 3 3 15:11 +4 12

9 9 4 0 5 8:9 -1 12

10 9 3 2 4 15:13 +2 11

11 9 3 2 4 8:13 -5 11

12 9 2 3 4 8:13 -5 9

13 9 2 1 6 8:14 -6 7

14 9 2 1 6 7:14 -7 7

15 9 2 0 7 10:18 -8 6

16 9 0 1 8 2:23 -21 1

11.kolo 
5/10/24 13:30

1.FC SlováCko
mFk kARvINá

fotbalový stadion m. valenty

2:1
(1:0)

ac sParTa Praha
sk siGma olomouc 2:3

fk dukla Praha
fc slovan liberec 1:4

fk Pardubice
fk TePlice 0:1

fk jablonec 
fc hradec krÁlové 2:0

fc baník osTrava
sK dynaMo ČEsKÉ bUdĚJovIcE 2:1

Fc vIKTorIa PlZEŇ
fk mladÁ boleslav 1:1

boHEMIans PraHa 1905
sk slavia Praha 0:4

mFk kARvINá
FC HRAdeC kRálové

Městský stadion karviná

5. 10.
13:30

fk TePlice
fk dukla Praha 

5.10.
16:00

sK dynaMo ČEsKÉ bUdĚJovIcE
1.fc slovÁcko 

5.10.
16:00

fc slovan liberec
fk jablonec

5.10.
19:00

Fc vIKTorIa PlZEŇ
fk Pardubice

6.10.
13:00

sk siGma olomouc
boHEMIans PraHa 1905

6.10.
15:30

fk mladÁ boleslav
fc baník osTrava

6.10.
15:30

sk slavia Praha
ac sParTa Praha

6.10.
18:30

11
.
 
k
ol
o

10
.
 
k
ol
o

# tým Z v R P SkóRe Rg Body

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

07. 10. 18. 10. 2024



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

07. 10. 18. 10. 2024



11.kolo 
5/10/24 13:30

r
o

z
h

o
v

o
r

deNNy 
SAmko
„UŽÍVÁM SI KAŽDÝ 
ZÁPAS, DO KTERÉHO 
V LIZE NASTOUPÍM“
Osm prvoligových startů doposud nasbíral 
záložník Denny Samko ve své kariéře – 
všechny v dresu MFK po svém letním příchodu. 
A na první gól nečekal dlouho, dočkal se 
v šestém kole v Teplicích. V rozhovoru 
mluvil čtyřiadvacetiletý záložník o svém 
mateřském klubu, nejvyšší soutěži nebo 
dnešním brzkém začátku utkání…

denny, bereš dnešní duel proti 
mateřskému Hradci Králové hodně 
prestižně?
ani ne, i když si uvědomuji,  
že jsem tam prožil největší část 
své dosavadní kariéry. Hradec mě 
vychoval a v jeho dresu jsem začal 
hrát profesionální fotbal. Jsem  
s tím v pohodě, bude to další 
ligový zápas. 

v létě jsi dal Karviné přednost 
před několika jinými týmy, takže 
byl přestup z Hradce, z kterého jsi 
hostoval ve varnsdorfu, prioritou? 
chtěl jsi změnit prostředí?
rozhodl jsem se ve chvíli, kdy do 
karviné přišel trenér Hyský. Známe 
se jako soupeři z druhé ligy, 
naráželi jsme na sebe a zaujal 
jsem ho svou hrou. Chtěl mě už do 
vlašimi, ale to neklaplo. když se 
v létě nabízela tato možnost, tak 
se to zrealizovalo a jsem rád.

co říká královéhradecký odchovanec 
na krásnou Malšovickou arénu,  
na kterou samotný klub a fanoušci 
votroků čekali pěknou řádku let?
Jsem za to strašně rád.  
Je to krásný a důstojný stánek,  
na kterém se mohou hrát evropské 
poháry i reprezentační zápasy. 
díky novému stadionu bude Hradec 
zase dobrou adresou a bude vnímán 
ještě víc pozitivně. Ještě jsem 
neměl možnost si tam zahrát, ale 
prošel jsem si zázemí a to je  
na vysoké úrovni. Povedlo se to!

Možná zbytečná otázka – jsi rád  
za šanci v nejvyšší soutěži?
samozřejmě (úsměv). Byl to správný 
krok a užívám si každý zápas,  
do kterého nastoupím.

v čem je podle tebe největší rozdíl 
mezi první a druhou ligou?
Podle mě je největší skok  
v technických parametrech. Hráči 
jsou kvalitnější ve hře s míčem 



a každá ztráta víc bolí, o tom jsme 
se přesvědčili třeba minulý zápas  
na slovácku před druhým gólem domácích, 
který byl vítězný. Prostě téměř každá 
ztráta nebo zaváhání je  potrestáno.

Těšíš se na konfrontaci s oběma 
pražskými „s“, která jsou jasně v čele 
tabulky?
na to se těší každý (úsměv). Beru  
to tak, že si aspoň ověřím své schopnosti 
a dovednosti v zápasech proti hráčům, 
kteří v Lize mistrů nebo Evropské lize 
nastupují proti těm nejlepším na světě.

Jaký duel dnes očekáváš?
Myslím, že nás čeká náročný duel hlavně 
po fyzické stránce, protože votroci 
disponují fyzickou silou do defenzivy 
a pod trenérem Horejšem dokáží hrát 
fotbal – není to žádná nakopávaná, 
hrají konstruktivně. v tomto případě 
si musíme dát pozor například na adama 
vlkanovu, který to s balónem opravdu 
umí. asi to bude zápas o jednom gólu.

Začíná se už o půl druhé, což je 
nezvyklý čas, a po minulém kole se  
k tomu vyjádřil negativně třeba 
ostravský daniel Holzer. Jak ty vnímáš 
takhle brzký začátek zápasu?
Já to nevnímám, v den zápasu se 
soustředím na svůj výkon a asi 
neřeším, v kolik hodin se začíná. spíš 
jde o fanoušky, jestli jim takový čas 
vyhovuje, protože jsou to oni, kteří se 
musí přizpůsobit.  
  
stále jsi poměrně mladý hráč, takže 
sníš někdy v budoucnu o zahraničním 
angažmá?
kdo by nesnil, že? Uvidíme, co přinese 
budoucnost. ale vše se bude odvíjet 
od mých výkonů, potom se o tom dá 
uvažovat. Žiju přítomností, dopředu 
moc nekoukám. 

vysněná soutěž?
asi italská serie a nebo španělská  
La Liga (úsměv). 



vážení fanoušci, 
od začátku sezóny se potýkáme s problémem v podobě nedodání dostatečného 

množství dresů od společnosti Joma, respektive od firmy agura s.r.o., která 

má v portfoliu tuto španělskou značku sportovního vybavení. Moc nás mrzí, 

že vy, věrní, nemáte možnost se nákupem dresů hrdě hlásit ke klubu, kterému 

fandíte a přejete mu. situaci intenzivně několik měsíců řešíme, ale neustále 

dostáváme pouze nové a nové termíny k dodání dresů. Plně si uvědomujeme, 

že nemít na začátku října v nabídce klubového Fanshopu ani jeden dres  

z aktuální sezóny je tragické a nedůstojné prvoligového klubu! Přestože chyba 

není na naší straně, tak je fér se vám veřejně omluvit a těmito řádky vše 

vysvětlit. ale není to jen o vás – bohužel absencí všech tří nasmlouvaných 

sad dresů neplníme závazky ani dalším subjektům jako LFa, sázkové kanceláři 

Chance, která je titulárním partnerem obou profesionálních soutěží,  

a dalším. 

Ještě jednou se omlouváme, že nejsme schopní uspokojit karvinskou fotbalovou 

obec takovou základní věcí, jakou je prodej originálního dresu.

s úctou

MFk karviná, a.s.

t
IS

k
o

v
á

 Z
P

R
á

v
A

* platí do 11. 10. 2024



nové zelené dresy fotbalistům vůbec 
nepřinesly štěstí. od začátku utkání 
dostal poprvé šanci kristián vallo, 
s výjimkou davida Mosese a dennyho 
samka nastoupili hráči, kteří měli 
v posledních ligových duelech menší 
herní vytížení. Celý zápas se hrál více 
méně vyrovnaný fotbal bez vážnějších 
šancí na obou stranách. 

s lehčími pokusy si bez problémů 
poradili oba gólmani. rozhodující 
moment přišel v 53. minutě, ve které 
domácí rozehráli roh nakrátko, na 
jeden dotek se dostali k zakončení 
a Holík i s pomocí teče překonal 
knoblocha střelou na bližší tyč. větší 
šanci ani souvislý tlak si už bohužel 
hosté nevytvořili, a tak si domácí 
Hanácká slavia poměrně v klidu držela 
jednobrankový náskok a očima tlačila 
časomíru k devadesáté minutě.

karvinští si tedy dveře do Evropy 
zavřeli hned v prvním zápase a zároveň 
pořádně pokazili 49. narozeniny 
trenérovi Martinu Hyskému. „bohužel 
zklamali jsme a zápas se nám 
nevydařil především v hlavě. Přestože 
naše sestava byla protkána změnami, 
tak rozhodně nebyla slabá! ale hráli 
jsme extrémně pomalu, nechytili 
tempo utkání a prohrávali jsme osobní 
souboje. Určitě je to zatím největší 
podzimní kaňka,“ zhodnotil nepovedený 
duel kouč MFk.

KROMĚŘÍŽ NÁM VYSTAVILA 
PoHáRovoU StoPkU
Svěřenci kouče Martina Hyského vůbec nezvládli vstup do MOL Cupu a na půdě 

třetiligové Kroměříže prohráli 0:1, což pro tuto sezónu znamená konec nadějí. 

Jediný gól zápasu vstřelil exkarvinský Lukáš Holík.

SKHS KROMĚŘÍŽ
mFk kARvINá

1:0
(0:0)

branka 53. Holík

sesTava 
karviné

knobloch - vallo (46. Memić), 
svozil (46. krčík), Boháč, 
ražnatović - Moses, Čavoš 
(62. Planka) - Mikuš, samko 
(46. Botos) - singhateh (62. 
vecheta).



  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



HádeJ S...
1a, 2b, 3b, 4c, 5c 

1. KTERÉMU HRÁčI VIKTORIE PLZEň CHyTIL běHEM UTKÁNÍ  
 KUbA LAPEš (JEšTě V DRESU HLUčÍNA) PENALTU  
 A PřISPěL TAK K NEčEKANÉMU VyřAZENÍ FAVORITA?
a) tomáši Chorému
b) Pavlu Šulcovi
c) radimu Řezníkovi
---------------------------
2. JAKOU OFICIÁLNÍ KAPACITOU DISPONUJE  
 KRÁLOVÉHRADECKÁ MALšOVICKÁ ARÉNA,  
 DOMOVSKÝ STÁNEK FC HRADEC KRÁLOVÉ?
a) 7450 diváků
b) 9300 diváků
c) 10800 diváků
---------------------------
3. VE KTERÉM EVROPSKÉM HLAVNÍM MěSTě  
 SE V ZÁřÍ KONAL LETOšNÍ TENISOVÝ  
 LAVER CUP?
a) vídeň
b) Berlín
c) Řím
---------------------------
4. JAKÉ čÍSLO NA DRESU NOSIL  
 V MINULÉ SEZóNě STOPER  
 DOUgLAS bERgqVIST?
a) 5
b) 15
c) 21
---------------------------
5. KOLIK MISTROVSKÝCH TITULů V řADě MAJÍ  
 AKTUÁLNě NA SVÉM KONTě HOKEJOVÍ  
 TřINEčTÍ OCELÁřI? 
a) 3
b) 4
c) 5

SpRÁVNé OdpOVĚdI: 



p
A

R
T

N
e

Ř
I

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



b
é
č
k
o BéČKO NeSTAČILO V deRBY 

NA VALCÍŘe ANI NA ROSICe
Ve středu po uzávěrce tohoto vydání dohrával rezervní tým v Kroměříži, 

v neděli dopoledne hostí Start brno!

dvě nepříjemné porážky, které znamenaly 

propad tabulkou, musel přijmout 

třetiligový tým. obě utkání měla 

společného jmenovatele ve zkušenostech 

soupeře. dokonale toho na kovoně využil 

Frýdek-Místek, kterému stačil jeden 

gól k zisku tří bodů. „výsledek je 

pro nás zklamáním. sami jsme si během 

celého utkání nevytvořili pořádnou 

gólovku, pouze závary a centry, které 

si v klidu jejich gólman stáhl do 

rukavic. bohužel jsme hráli pomalu, 

soupeř se pokaždé v klidu stačil 

zformovat do bloku. ve druhé půli byl 

Frýdek u naší šestnáctky pouze před 

rozhodujícím gólem,“ smutnil trenér 

Čestmír kročil.

v rosicích padlo hned devět gólů, 

bohužel šest do sítě gólmana ondřeje 

schovance. „Fotbalově vyrovnaný duel 

rozhodly standardní situace a naše 

nezkušenost. Po prvním poločase jsme 

vedli, ale krátce po změně stran jsme 

v rychlém sledu inkasovali tři góly. 

Ještě se nám podařilo snížit, působili 

jsme fotbalovějším dojmem, ale po 

pátém gólu už bylo jasno. soupeř pak  

v závěru přidal ještě šestý gól,“ 

doplnil trenér.

ve středu se karvinští představili 

v kroměříži v dohrávce 3. kola  

a v neděli jsou všichni fandové zváni 

na dopolední utkání proti startu Brno! 

mFk kARvINá B
MFK FRýdeK - MÍSTeK

0:1
(0:0)

branka 72. rubý

sesTava 
karviné

schovanec - Zedníček (43. vavřík, 81. 
alokhin), Egwu, drobek, Muhammad - 
Boháč (46. Jurga), ayaosi - Molitorisz, 
Baumgartner, ojora - vinicius.

FC SlovAN RoSICe
mFk kARvINá B

6:3
(1:2)

branky
49. a 52. dobrovodský, 7. koláčný, 58. 
kulík, 82. Goj, 90. Fila - 22. a 76. 
Baumgartner, 17. alokhin

sesTava 
karviné

schovanec - Zedníček, Egwu, drobek 
(90. Wrana), Muhammad - alokhin 
(85. kořenek), Jurga (62. Magát) - 
Molitorisz, Baumgartner, ojora (85. 
kakolewski) - desmond.



B
é

Č
K

O
PodZIm 2024

kolo TeRMÍN dOMÁCÍ HoSté SkóRe

1 nE 4.8. 10:15 sk UniČov
mfk karvinÁ 
„b“ 1:2

2 nE 11.8. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

FC strání 6:1

4 nE 25.8. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

tJ UniE 
HLUBina

4:0

5 Pá 30.8. 17:00 Fk tŘinEC
mfk karvinÁ 
„b“ 5:1

6 nE 8.9. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

Fk Hodonín 1:2

17 sT 11.9. 17:00
mfk karvinÁ 
„b“

FC ZLínsko 2:0

8 nE 22.9. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

Fk FrýdEk
-MístEk

0:1

9 so 28.9. 15:30
FC sLovan  
rosiCE

mfk karvinÁ 
„b“ 6:3

3 st 2.10. 15:30
sk HanáCká 
sL. kroMěŘíŽ

mfk karvinÁ 
„b“

10 nE 6.10. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

tJ start Brno

11 Pá 11.10. 18:00 FC HLUČín
mfk karvinÁ 
„b“

12 ne 20.10. 15:00
1. sC ZnoJMo 
Fk

mfk karvinÁ 
„b“

13 nE 27.10. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

FC ZLín „B“

14 nE 3.11. 10:15
FC ZBroJovka 
Brno „B“

mfk karvinÁ 
„b“

7 st 6.11. 14:00
1. FC sLováCko 
„B“

mfk karvinÁ 
„b“

15 nE 10.11. 10:15
mfk karvinÁ 
„b“

Fk BLansko

16 so 16.11. 13:30
Čsk UHErský 
brod

mfk karvinÁ 
„b“



JIŘÍ CIUpA pŘeSTOUpIL 
do JIHoAFRICké RePUBlIky
Odchovanec MFK odešel za exotikou, poprvé ve své kariéře si vyzkouší zahraniční 

angažmá a hned to bude v Jihoafrické republice, v týmu TS galaxy FC.

Životní výzva? Možná! každopádně Jiří Ciupa 

si už zvyká na nový životní styl a fotbal. 

nový domov a práci si našel ve více než 

šedesátimilionové Jihoafrické republice. 

klub sídlí v Johannesburgu, ale domácí 

zápasy hrává ve více než tři sta kilometrů 

vzdáleném městě Mbombela, ležící na 

krokodýlí řece. „Jirka toho pro náš klub 
odvedl strašně moc. Přišel za námi s tím, 
že by si rád vyzkoušel angažmá v zahraničí. 
Má ideální věk a možná cítil, že by to mohla 
být jeho velká a jediná šance. rozhodli jsme 
se mu vyhovět, rozvázali smlouvu a zdarma 
jsme jej uvolnili. Za celý klub je potřeba 
cipisovi za všechny roky poděkovat a popřát 
mu na nové exotické adrese v Jihoafrické 
republice hodně štěstí a zdraví. Šel do 

neznáma a všichni mu fandíme,“ prohlásil 
sportovní ředitel MFk karviná Lubomír vlk.

Šestadvacetiletý gólman prošel v klubu 

všemi kategoriemi od přípravek až po a-tým, 

byl na několika stážích ve velkých klubech, 

má bronz z dorostenecké ligy ze sezóny 

2014/2015, připsal si třiadvacet prvoligových 

startů, v nich dvě vychytaná čistá konta 

a v závěru sezóny po zranění dominika 

Holce výrazně pomohl k setrvání v nejvyšší 

soutěži. „Zkusit si zahraniční angažmá bylo 
výhradně moje rozhodnutí a rozhodl jsem 
se nabídky, která mi přišla, využít. cítil 
jsem, že potřebuji změnu a novou motivaci. 
Zároveň děkuji vedení klubu i trenérům,  
že mi dovolili odejít. děkuji také fanouškům 
za všechno, především za podporu, které 
se mi od nich neustále dostávalo,“ řekl 
Ciupa v rozlučkovém videu, které je možné 

zhlédnout na klubových sociálních sítích.

Během dlouholetého působení v MFk 

karviná si „pouze“ odskočil na hostování  

do okolních klubů jako Frýdek-Místek nebo 

třinec. Jinak byl celou kariéru věrný svému 

mateřskému klubu.

Cipísku, díky za vše!

U12   MFK KARVINÁ   2024/2025U12   MFK KARVINÁ   2024/2025

U12_tymove foto_148x105.indd   1 11.09.2024   20:21



U13   MFK KARVINÁ   2024/2025U13   MFK KARVINÁ   2024/2025

U13_tymove foto_148x105.indd   1 11.09.2024   20:20

U12   MFK KARVINÁ   2024/2025U12   MFK KARVINÁ   2024/2025

U12_tymove foto_148x105.indd   1 11.09.2024   20:21



f
a

n
s

h
o

p zveme vás do našeho

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

Klubový bulletin mfK KaRviná
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

odznáček

90 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

minidresík

150 Kč

bonboniéra

60 Kč

hrnek

160 Kč

sportovní 
láhev

180 Kč

voňka 
do auta

80 Kč

černé triko

320 Kč

zelené triko

150 Kč



JAkUB CISovSký
trenér mladších žáků U12 a mladší přípravky U8
Jaké jsou vaše hlavní cíle při práci s hráči v mládeži?
Cíl a sen každého mládežnického trenéra je vychovat co nejvíce hráčů, které 

uvidíme na ligovém trávníku. ne každému se to však povede, a proto dalším 

cílem mládežnického trenéra je vychovat z kluků osobnosti, které se v životě 

neztratí.

co vás nejvíc baví na práci s mládeží?
Určitě jejich neustálý progres - mentální a herní, který  

u všech hráčů vidíme dennodenně na trénincích i ve škole, 

protože většina z nich navštěvuje partnerskou ZŠ dělnická.

Jakým způsobem motivujete hráče?
Hlavní motivace pro kluky by měla být ta, že můžou hrát 

v ligovém klubu a obzvlášť v takových tréninkových 

podmínkách, jako máme k dispozici. Myslím si,  

že co se týká zázemí a  infrastruktury, patříme  

ke špičce v republice, proto si i já jako trenér vážím  

toho, že zde mohu být.

osobní rozvoj a sebevzdělávání - jak je to pro vás 
jako trenéra důležité?
ano, sebevzdělávání je velmi důležité. Proto 

kromě licenčního vzdělávání jsem během své 

trenérské kariéry absolvoval různé stáže  

v zahraničí. ať už ve španělské Gironě, tehdy 

bundesligovém darmstadtu nebo viktorii 

Žižkov, vedené momentálně nejlepším českým 

trenérem Jindřichem trpišovským.

oblíbený fotbalový klub?
MFk karviná a Bruk - Bet termalica 

nieciecza.

Trenérský vzor?
Jindřich trpišovský, kterého jsem měl 

možnost poznat na začátku své kariéry  

a lidsky se ani po úspěchu nezměnil. dále tomáš 

Červenka, od kterého jsem se za svého působení 

v klubu mnoho naučil. neznám moc lidí, kteří 

by fotbalu obětovali a dávali tolik jako on. 

v neposlední řadě musím zmínit Marka Bielana, 

jelikož je to správný srdcař, který pro klub 

dýchá a dokázal zachránit pro nás nejvyšší 

soutěž, a také postoupit s naším béčkem do MsFL.

N
A

 S
L

O
V

ÍČ
K

O



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



R
O

z
p

IS
 z

Á
p

A
S

ů
PodZIm 2024

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

kolo TeRMÍN dOMÁCÍ HoSté SkóRe

1 nE 21.7. 14:30 mfk karvinÁ
FC sLovan 
LiBErEC

1:3

2 so 27.7 17:00 Fk PardUBiCE mfk karvinÁ 0:1

4 nE 11.8. 20:00
FC viktoria 
PLZEŇ

mfk karvinÁ 5:0

5 so 17.8. 17:00 mfk karvinÁ
BoHEMians 
PraHa 1905

1:2

6 so 24.8. 17:00 Fk tEPLiCE mfk karvinÁ 1:3

3 sT 28.8. 18:00 mfk karvinÁ
FC Baník 
ostrava

0:0

7 nE 1.9. 14:30 mfk karvinÁ Fk dUkLa PraHa 0:0

9 so 21.9. 16:00 mfk karvinÁ Fk JaBLonEC 1:0

10 so 28.9. 16:00 1.FC sLováCko mfk karvinÁ 2:1

11 so 5.10. 13:30 mfk karvinÁ
FC HradEC 
kráLovÉ

12 nE 20.10. 15:30 mfk karvinÁ
sk dYnaMo 
Č. BUděJoviCE

13 nE 27.10. 15:30
Fk MLadá 
boleslav

mfk karvinÁ

14 so 2.11. 16:00 mfk karvinÁ
sk siGMa 
oLoMoUC

15 ne 10.11. 18:30
sk sLavia 
PraHa

mfk karvinÁ

16 nE 24.11. 15:30 mfk karvinÁ Fk PardUBiCE

17 so 30.11. 16:00
FC Baník 
ostrava

mfk karvinÁ

8 st 4.12. 17:00
aC sParta 
PraHa

mfk karvinÁ

18 so 7.12. 16:00 mfk karvinÁ
FC viktoria 
PLZEŇ

19 so 14.12. 16:00
BoHEMians 
PraHa 1905

mfk karvinÁ

SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



N
Á

V
š

T
Ě

V
N

Í Ř
Á

d
1 Obecná ustanOvení
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná-Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení,	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK,	která	se	budou	na	stadionu	uskutečňovat.	Cílem	návštěvního	 
	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 sportovní	 a	 společenské	 atmosféry.	 Každý	 
	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 a	 obsahem	 
	 tohoto	návštěvního	řádu.

2 stadiOn
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	MFK.
2.4	 K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	je	oprávněn	MFK,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 zákonné	 pravomoci	 
	 policie.

3 PObyt na stadiOnu
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	 kdo	nebude	schopen	prokázat	 své	 
	 oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	 obsadit	 pouze	místo	uvedené	na	 vstupence	pro	danou	akci	 
	 a	 vždy	 respektovat	 organizační	 pokyny	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 
	 případně	Police	ČR	nebo	Městské	Policie.
3.4	 V	 případě	 sportovních	 utkání	 na	 stadionu	 je	 MFK	 oprávněn	 jednostranně	 vymezit	 
	 sektory	stadionu	určené	výhradně	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	domácího	týmu	 
	 a	také	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	hostujícího	týmu,	tzv.	kotle.	Aktivní	příznivci	 
	 a	podporovatelé	svých	týmů	jsou	z	bezpečnostních	důvodů	povinni	zdržovat	se	pouze	 
	 v	 takto	 vymezených	 sektorech.	 Za	 aktivní	 příznivce	 a	 podporovatele	 týmu	 jsou	 
	 považováni	 zejména	 členové	 tzv.	 ultras,	 jakožto	 i	 jiných	 podobných	 fanouškovských	 
	 skupin.
3.5	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	 uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.6	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 vstuPní kOntrOla
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou,	 
	 a	to	 i	při	použití	 technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 chOvání na stadiOnu
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 nebo	 
	 politické	nesnášenlivosti.	V	případě	porušení	nebo	nerespektování	tohoto	ustanovení,	 
	 může	 být	 návštěvník	 dopouštějící	 se	 zjevně	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 
	 bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZákaZy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví 
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně 

	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata,	 s	 výjimkou	 asistenčních	 psů	 a	 zvířat	 povolených	 na	 základě	 písemného	 
	 	 souhlasu	MFK
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání 
	 	 zvuku	či	obrazu	s	výjimkou	výslovně	uděleného	souhlasu	majitele	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty	
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukové	 
	 	 či	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	 návštěvník,	 který	 poruší	 jakýkoliv	 výše	 uvedený	 zákaz	 (§6	 odst.1	 a	 2	 řádu),	 
	 a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	1.	a	2.	tohoto	 
	 §	6,	 je	povinen,	za	každé	 takové	 jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	MFK	smluvní	 
	 pokutu	 ve	 výši	 25.000,-Kč;	 smluvní	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK,	 
	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 
	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	poruší	 
	 výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	zakázaného	 
	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 škody	 /v	 celém	 rozsahu/	 
	 (ustanovení	§2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	 
	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 
	 oprávněn	každému,	kdo	poruší	principy	tohoto	návštěvního	řádu,	nebo	výše	stanovené	 
	 zákazy	či	omezení,	zakázat	na	dobu	určitou	nebo	dle	závažnosti	provinění	též	na	dobu	 
	 neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 pro	 
	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 případy,	 
	 kdy	k	 tomu	Liga	a	 klub	výslovně	udělí	 oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	 telefony	 lze	 
	 používat	 pouze	 pro	 osobní,	 soukromé	 použití.	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PrOdej a reklama
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK.

8	 Práva	Pořadatele	/	dohled
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	a	při	akcích	také	 
	 pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 odPovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 MFK	 
	 odpovídá	jen	za	poškození	zdraví	a	věcné	poškození	způsobené	úmyslným	nebo	hrubě	 
	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 v	 obdobném	 poměru	 závislé	 
	 činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	Proti	PředPisům
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	 podle	 odstavce	 1	 vylučují	 nároky	 (např.	 vrácení	 vstupného)	 proti	 MFK,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 ochrana	osobních	údaJů
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	pro	 
	 ochranu	práv	a	právem	chráněných	zájmů	správce,	příjemce	nebo	jiné	dotčené	osoby.	 
	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 na	 stadionu	 je	 účinný	 od	 soutěžního	 
	 ročníku	2016/2017.



mfk karviná podzim24

Horní řada zleva: Sebastian Boháč, Douglas Bergqvist, Kahuan Vinicius, Andrija Ražnatović, Lukáš Endl, Jiří Ciupa, 
Milan Knobloch, Jakub Lapeš, Lucky Ezeh, Dávid Krčík, Momčilo Raspopović, Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš

Prostřední řada zleva: Emmanuel Ayaosi, Ebrima Singhateh, Pavel Kačor, Eduard Muryc - kustod, Roman Nevrla - masér, Petr Hejný - kondiční trenér, 
David Ledvina - masér, Stanislav Hruška - vedoucí mužstva, Fotis Maniatis - fyzioterapeut, Amar Memić, Denny Samko

Spodní řada zleva: David Moses, David Planka, Martin Regáli, Rajmund Mikuš, Václav Winter - trenér brankářů, Marek Bielan - asistent trenéra, 
Martin Hyský - hlavní trenér, Radim Grussmann - asistent trenéra, Jiří Fleišman, Giannis-Fivos Botos, Yahaya Muhammad, Dominik Žák



HLavní trEnÉr david horejš

asistEnti trEnÉra adrIán rolKo, lUKáŠ vácHa

trEnÉr BrankáŘů TomÁš PošTulka

kondiČní trEnÉŘi MarEK MandElbaUM, lUKáŠ KraJáK

vEdoUCí MUŽstva JIří JIříK

FYZiotEraPEUt ZdEnĚK MIKan

LÉkaŘi
s.ŠoPáK, M.voTyPKa, P.novoTná, 
M.KorbEl, M.GrInac

MasÉr jakub blÁha

MasÉr a kUstod aleš kobr

HLavní trEnÉr marTin hyskÝ

asistEnti trEnÉra MarEK bIElan, radIM GrUssMann

trEnÉr BrankáŘů vÁclav WinTer

kondiČní trEnÉr PeTr hejnÝ

vEdoUCí MUŽstva sTanislav hruška

FYZiotEraPEUti FoTIs ManIaTIs, IvETa navráTIlová

LÉkaŘ ZdEnĚK voJKůvKa, boGdan KolaTEK

MasÉŘi davId lEdvIna, roMan nEvrla 

kUstod eduard muryc

23 b ondřEJ scHovanEc 13.1.2006

30 b jakub laPeš 4.7.1999

34 b milan knobloch 23.8.1992

3 o yahaya muhammad 5.3.2005

5 o douGlas berGqvisT 29.3.1993 

7 o krisTiÁn vallo 2.6.1998

11 o andrIJa ražnaTovIć 24.12.2000

15 o lukÁš endl 17.6.2003

20 o MoMČIlo rasPoPovIć 18.3.1994

22 o jaroslav svozil 9.9.1993

24 o ondřEJ drobEK 16.3.2006

25 o JIří FlEIŠMan 2.10.1984

37 o dávId KrČíK 28.6.1999

2 z david moses 20.1.2004

4 z aboubacar Traore 20.6.2004

6 z sEbasTIan boHáČ 27.7.2002

8 z david Planka 28.7.2005

10 z denny samko 23.7.2000

14 z emmanuel ayaosi 28.10.2004

17 z marTin reGÁli 12.10.1993

19 z Giannis-fivos boTos 20.12.2000

28 z PaTrIK ČavoŠ 7.1.1995

29 z rajmund mikuš 29.11.1995

99 z aMar MEMIć 10.1.2001

7 ú ebrima sinGhaTeh 10.9.2003

13 ú filiP vecheTa 15.2.2003

18 ú kahuan vinicius 15.3.2004

26 ú lucky ezeh 23.1.2004

1 b PaTrik vízek 26.2.1993

12 b adaM ZadražIl 6.8.2000

20 b maTyÁš vÁGner 5.2.2003

4 o TomÁš PeTrÁšek 2.3.1992

5 o FIlIP ČIHáK 10.7.1999

8 o david heidenreich 24.6.2000

13 o KarEl sPáČIl 18.5.2003

14 o jakub klíma 28.8.1998

15 o daniil holovaTskyi 29.6.2003

21 o ŠTĚPán HaraZIM 13.7.2000

22 o PeTr kodeš 31.1.1996

24 o MarTIn HlaváČ 22.8.2002

25 o FranTIŠEK ČEcH 12.6.1998

26 o daniel horÁk 10.5.2000

6 z václav PIlař 13.10.1988

7 z ladIslav KrEJČí 5.7.1992

9 z lUKáŠ ČMElíK 13.4.1996

10 z PeTr PudhorockÝ 13.6.2001

11 z samuel dancÁk 6.3.1998

18 z daniel samek 19.2.2004

19 z daniel kašTÁnek 12.3.2003

28 z JaKUb KUČEra 28.1.1997

37 z ondřEJ MIHálIK 2.4.1997

58 z adam vlkanova 4.9.1994

17 u PeTr juliš 17.4.2003

23 u MaTĚJ náPrsTEK 27.7.2003

27 u ondřEJ ŠaŠInKa 21.3.1998

29 u MaTĚJ KoUbEK 10.1.2000

38 u adam GriGer 16.3.2004

m
F

k
 k

A
R

v
IN

á

F
C

 H
R

A
d

e
C

 k
R

á
l

o
v

é


